
MINISTERSTVO  ZEMĚDĚLSTVÍ

UTVAR:  Odbor  informačních  a komunikačních
technologií

ČÍSLO ÚTVARU: 11150

VÁŠ  DOPIS  ZN.:
ZE DNE:

SPISOVÁZN.:  74VD45544/2018-m53
NAŠEČJ.:  40840/2020-MZE-11153

VYRIZUJE:
TELEFON:
E-MAIL:
ID DS:

Bc. Petra  Honsová
221811019

Petra.Honsova@mze.cz
yphaax8

ADRESA:  Těšnov  65/1 7, Nové  Město,  IIO  OO Praha  1

DATUM:  3. 8. 2020

"a)""':'a--"'c;ý(')/7zo-"

4Cl84CI/2C)20-MZE-11153

IllIllllIllllIIIIIIIII IIIIl lIII IIIlllIIIllIIllll
mzeCIOC)Cll 948C1623

02  IT Services  s.r.o.

Vážený  pan

hk:Ve  J1'G';"=i'9
Za Brumlovkou  266/2

Michle

140  00 Praha  4

KM UKZUZ úpravy  fáze 2 a dále objednávky  Č. 20190'10 k PZ 452 LPIS ÚKZÚZ Začlenění
kontrol  POR  do  modulu  kontrol  ÚKZÚZ

Vážený pane ,K,4a1

oznamuji Vám tímto prodloužení  termínu dodání objednávky  č. 2019009 k PZ PRAIS Il 2019

450 LPIS -  KM ÚKZÚZ úpravy fáze 2 a dále objednávky  č. 20'1 9010 k PZ 452 LPIS ÚKZÚZ
Začlenění  kontrol POR do modulu kontrol UKZUZ a související  úpravy.

Nový  termín: do 4. 9. 2020

Zdůvodnění:

Na základě  výsledků testování  dospěl ÚKZÚZ k závěrům,  že vyvíjené úpravy SW v rámci  PZ

450 a 452 je třeba rozšířit o úpravy, které souvisejí  s náplní obou PZ a je nemožné  je přiřadit

pouze pod scope jednoho z těchto PZ. Požadavky  s ohledem na složitost a komplexnost

problematiky  nebylo možné dopředu spolehlivě  předvídat  a zadat již v rámci zmiňovaných  PZ

450 a 452. Bylo proto připraveno nové, doplňující  PZ 560,,LP1S -  úpravy kontrolního  modulu

ÚKZÚZ v návaznosti  na úpravy realizované  v rámci PZ 450 a 452" s cílem zajistit dokončení

těchto předmětných  PZ tak, aby ve výsledném produktu byly maximálně efektivně využity
vynaložené  prostředky  na provedené  úpravy.

Vtuto  chvíli probíhají práce na přípravě objednávky  a je proto zřejmé, že není vhodné

vyžadovat  odevzdání plnění PZ 450 a 452 k akceptaci, protože je nutné do celého plnění

zapracovat i úpravy z PZ 560 a k akceptaci  předložit jako  celek, včetně  příslušné
dokumentace.

Z výše uvedeného  důvodu je termín pro akceptaci  obou  požadavků  posunut  do 4. 9. 2020.

S pozdravem



Mgr.  Václav  Koubek,  MBA

ředitel  odboru

Přílohy:

40840/2020-MZE-11153 2


